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上证指数：
开盘：3377.55
最高：3422.02
最低：3360.22
收盘：3412.43
涨跌：43.70
成交：4252.6亿元
上涨：859家
下跌：83家
平盘：172家

深成指数：
开盘：11397.20
最高：11653.09
最低：11345.53
收盘：11603.46
涨跌：298.35
成交：6156.2亿元
上涨：1391家
下跌：92家
平盘：284家
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政策要闻

证监会：
拟处罚12宗操纵市场案
180天打击7批106件案件

周五，中国证监会召开例行新闻发布会，证监会新闻发言

人邓舸透露，证监会拟处罚的 12 宗操纵市场案件，其罚没款

金额总计超过20亿元。他表示，证监会将继续严厉打击各种

违法违规行为，维护公开公正公平的市场秩序。

同时，邓舸介绍了证监法网专项执法行动启动以来的情

况。他表示，4 月 24 日该行动启动以来，在 180 天内，集中打

击了7批、106件重大案件，其中过半已完成行政处罚程序，22

起移送公安机关，93名涉案人员采取限制出境措施。 中 财

周五两市资金流入达 601 亿之巨，再次掀起了

250 股涨停潮。其中具有战略新兴产业、政策利好

与主力深度介入类个股，成为主力疯狂抢筹对象。

上海普天顽强涨停股价10日翻番，暴风科技亦复制

着前期涨停王特色，特力 A 则更是强悍再现 8 个涨

停，股价已暴涨 4 倍，妖股兴风作浪、热点板块持续

强势，充分说明当前市场强大的做多人气。而随着

赚钱效应的扩散，场外万亿静候的资金有望重新入

场，从而掀起 A 股更凶悍的涨停风浪。我们认为，

尽管10 月机构不断减仓，但国家队为首的社保、汇

金与证金却是在三季度大举增仓的，这无疑给予了

多方强大做多信心。同时，央行连续释放流动性、

散户开户数大增、两融余额连续攀升，这些都对冲

了机构减仓的冲击。而若股指赚钱效应不断扩散，

那场外新成立的基金、私募与券商两融资金下降带

来的资金，将会再次入场，从而掀起更大涨停风浪。

不过虽然下周大盘或有更大涨停浪，但投资者

若没跟对主线、没抓住领涨龙头，那收益仍会大幅

跑输指数。我们认为在各大指数均有不小涨幅后，

后市能持续上涨的品种，将会集中在战略新兴产

业、改革与并购重组类个股上来。

广州万隆

沪指重返3400点 题材股将全面开花

下周或有更凶悍涨停浪

大势纵横
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机构观点

中航证券
创业板成市场主流

目前市场虽然不完全是牛市，但个股的精彩程

度与牛市无异，用结构性牛市表述更加准确，创业

板正在成为结构性机会的突破口。

巨丰投顾
个股迎抢钱行情

目前的反弹才刚刚起步，四季度行情已经开

启，做多成为后期主基调，但过程中仍有反复，回调

还可继续建仓、加仓。

中证投资
结构性行情继续

随着市场反弹至前期套牢盘密集区，调整需求

和获利回吐压力释放频频引发盘中跳水，不过整体

态势维系强势，结构性行情演绎仍然在继续。

大摩投资
震荡蓄势创反弹新高

周五指数震荡走高，两市量能再度突破万亿水

平。中期市场将延续强势，但是短期主板可能还需

要通过震荡补量来突破上方的强阻力。

九鼎德盛
关注周K线缺口博弈

要对市场曲折反弹有心理准备，量能一旦不

佳，则要考虑退出。预计下周主板周K线缺口的博

弈会较为复杂，创业板撤退的可能性不能排除。

天信投资
市场进入全面做多时期

由于目前市场赚钱的效应非常强烈，涨停板个

股家数一日超过一日，热点不断涌现，市场进入了

全面做多的时期。 杨晓春

所谓天量后有天
价。周三创指尽管巨阴
大幅杀跌，但换手率却创
了历史新高，如此大的量
能意味着市场承接力度
良好，随后创指便在周
四、周五连续大反攻并创
了本轮反弹新高，不仅带
动了大盘站上久违的60
日均线，更是让资金做多
大井喷。

资金流向

本周仍大幅净流入752亿
小盘股下周锁定利润

本周净流入排名前列的板块是：中小板、创业板、医药、计

算机、房地产。

本周净流出排名前列的板块是：银行、农林牧渔、钢铁。

本周两市资金累计净流入 751.8 亿元，与上周的净流入

1838.3亿元相比，数字减少但仍继续大幅净流入。

本周指数收出放量大阳线，资金大幅流入，分析资金结

构，市场行为主体超级机构、机构、大户、散户资金均是净流

入，只有中户少量。 广州万隆
本周资金进出分别如下：（单位亿元）

日 期

10月19日

10月20日

10月21日

10月22日

10月23日

合 计

净买入

-90.1

511.2

-791.7

432.8

689.61

751.8

超级机构

-25.14

135.51

97.92

47.78

34.15

390.22

机 构

-60.03

219.87

-322.53

127.56

345.13

310

大 户

11.93

52.57

-220.26

85.7

88.33

18.27

中 户

-7.74

71.32

-309.04

126.2

97.82

-21.44

散 户

-9.2

31.92

-37.6

45.52

24.06

54.7

2015 年 10 月 5 日晚，2015 中国网球公
开赛期间，目前网球男子单打世界排名第一
的塞尔维亚“天王”德约科维奇与东风标致

“未来大师”相聚北京紫玉山庄，与现场的小
球员们“零距离”接触，亲密互动，分享网球运
动独特的激情和魅力。国家体育总局网球运

动管理中心主任、中国网球协会副主席李玲
蔚女士，东风标致总经理李海港先生，东风标
致副总经理文南先生也出席了本次活动。

东风标致与网球结缘，基于标致品牌与
法网合作30多年的坚持，东风标致不仅将这
份对于网球事业的坚持引入了中国，还不断加
大在网球领域的投入。2014年伊始，德约科
维奇出任标致品牌全球大使，也为东风标致的
网球事业注入了新的活力。借助德约科维奇
在中国的超高人气，“严谨、激情、致雅”——东
风标致这一与网球运动高度契合的品牌优势
被越来越多的网球爱好者所了解。

“未来大师”项目是东风标致和中国网球
协会共同打造的一项全国性青少年业余网球
赛事，旨在面向中国网球未来，推动中国青少
年网球运动发展，为优秀青少年网球选手提供
公益资助以及发展平台。该项赛事面向全国
16岁以下的网球爱好者，辐射面已经覆盖到
西藏、云南等偏远贫困地区，是一次为小球员

提供免费参赛
机会的公益赛
事。作为官方
合作伙伴，东
风标致已经连
续两年共选送
了15位优秀的
青少年网球爱
好 者 亲 临 巴
黎，体验罗兰·
加洛斯红土魅
力。今年赛事中选拔出的冠军球员，也将踏上
明年的罗兰·加洛斯之旅，圆梦“法网”，并会获
得由东风标致提供的一系列高水平的网球培
训，帮助他们在训练中更快进步。

见面会上，小德为参加明年罗兰·加洛斯
之旅的 6 位小球员颁奖，并送上了真挚的祝
福：鼓励小选手在享受网球带来乐趣的同时
也要勇敢地追逐梦想，通过自己的努力取得

更大的进步和成功。
“未来大师”活动，不仅为中国青少年网

球爱好者提供了发展平台，同时也是2015年
东风标致品牌体验的重要项目。未来，东风
标致将继续支持中国网球事业，选拔和培养
更多中国青少年网球人才。同时，通过这项
在中国越来越风靡的运动，让更多消费者感
知东风标致“严谨、激情、致雅”的品牌魅力。

升华体验 引爆激情 德约科维奇与东风标致“未来大师”相约北京


